
• 

PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 2021.04.28.01-DL 

PREFEITURA DE JAGUARUANA/CE — EXTRATO DE PUBLICAÇÃO — DISPENSA DE LICITAÇÃO N2
2021.04.28.01-DL. 0 Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura de Jaguaruana/CE torna 
pública a Dispensa de Licitação n°. 2021.04.28.01-DL, cujo objeto versa sobre a CONTRATAÇÃO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (MAMOGRAFIA BILATERAL E UNILATERAL) 
UTILIZANDO UNIDADE MÓVEL (CAMINHÃO ADAPTADO COM EQUIPAMENTOS). Fundamento legal: 
inciso II do Artigo 24 da Lei 8.666/93. Valor Global: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). Vigência 
Contratual: 60 dias. Contratado CITO MAMA SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM — LIDA — 
CNPJ: 30.431.360/0001-09, com sede ã Rua Isabel Barbosa de Araújo, S/N, Sandra Cavalcante, Campina 
Grande — PB, CEP: 58410-720. Contratante: Prefeitura de Jaguaruana/CE, Através da Secretaria de 
Saúde, 29 de abril de 2021. Joéferson Moreira da Silva - Presidente da Comissão de Licitação. 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, laguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


